
 

 

Zarządzenie nr 102/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury dotyczącej przygotowania i 

realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2023, poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Procedurze dotyczącej przygotowania i realizacji projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącej 

załącznik do zarządzenia nr 222/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury dotyczącej przygotowania i 

realizacji projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych w Uniwersytecie Medycznym im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Projekcie - rozumie się wszystkie projekty krajowe oraz międzynarodowe, w tym także 

prowadzone w formie konsorcjum, z wyłączeniem ogólnouczelnianych projektów 

infrastrukturalnych, projektów krajowych finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki oraz 

projektów związanych z badaniami klinicznymi,”; 

2) w § 3 ust. 2 lit. h otrzymuje następujące brzmienie: 

„h) są to projekty międzynarodowe Narodowego Centrum Nauki;”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Kierownik Projektu przy wsparciu Centrum i po uzyskaniu pozytywnej opinii Dyrektora ds. 

Pracowniczych i Kwestora, ustala formy zatrudnienia i wysokość wynagrodzenia osób, które 

będą realizowały projekt, zgodnie z wytycznymi instytucji finansującej projekt i regulacjami 

wewnętrznymi obowiązującymi w Uczelni. Wysokość wynagrodzenia określa się w kwocie 

brutto brutto, z uwzględnieniem PPK. W przypadku zatrudnienia w ramach stosunku pracy 

wysokość wynagrodzenia uwzględnia wszystkie obligatoryjne składniki wynagrodzenia 

pracownika, w tym dodatkowe wynagrodzenie roczne a także PPK.”. 

 



 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


